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Föreningsbidrag
EY har på uppdrag av revisorerna i Haninge kommun granskat om kommunens rutiner
för beslut om föreningsbidrag är ändamålsenliga, om likvärdiga bedömningar ligger till
grund för beviljande av bidrag samt om kommunen säkerställt en ändamålsenlig insyn
i de verksamheter som beviljas bidrag. Granskningen avser Kultur och
fritidsnämndens verksamhet.

Revisionens sammanfattande bedömning är att nämnden bättre bör säkerställa att det
finns en spårbarhet och en transparens i alla utbetalningar av bidrag. Det innebär att
det ska gå att följa på vilket sätt föreningsstödet bidrar till kommunens övergripande
mål, till vem och för vilka aktiviteter det utbetalas och hur det används. Det innebär
också att det ska finnas en förutsebarhet i vem som beviljas föreningsstöd och för vilket
ändamål.

Med utgångspunkt i vad som framkommit i granskningen ges Kultur och
fritidsnämnden följande rekommendationer.

Säkerställ att inga beslut om stöd till föreningar fattas utan grund i
bidragsreglemente eller annat principiellt nämndbeslut.

Säkerställ att principiella nämndbeslut ger så lite utrymme som möjligt för
godtyckliga bedömningar av vilka föreningar och vilka typer av verksamheter
som är berättigade till stöd.

Säkerställ att inga avtal tecknas utan att det finns en tydligt delegerad rätt att
göra det.

Protokollför och justera fullständiga beslut, dvs. inte bara att en viss summa ska
betalas ut, utan också hur det ska fördelas mellan olika stödmottagare. Enskilda
beslut om bidrag bör vara spårbara i nämndens beslutsprotokoll.

Överväg att göra en genomgång av kommunens avtal med enskilda föreningar i
syfte att säkerställa deras giltighet och ändamålsenlighet.

Reglera återrapporteringen av användning av bidrag så att den omfattar
samtliga bidrag och att likvärdiga och tydliga krav ställs på återrapportering av
samtliga bidrag.

Säkerställ att användningen av bidrag återrapporteras i enlighet med den
princip som kommunen beslutat.

Prioritera en översyn av bidragsreglementet.

Granskningsrapporten överlämnas härmed till kultur och fritidsnämnden. Revisorn
önskar få svar från nämnden senast den 1 mars 2015 angående vilka åtgärder som
kommer att vidtas .
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